
Розклад уроків для учнів 3-А класу 

 на 18.01 – 22.01.2021 року 

Класний керівник – Петращук К.В. 
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Предмет 

 

Вчитель 
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я  

 

Тема уроку 
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завдання 
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8
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1
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1 8.30 – 9.10 Українська мова Петращук К.В. Zoom Дізнаюся більше про іменники С79 впр 7 

2 9.20 – 10.00 Математика Петращук К.В Zoom Усне додавання і віднімання чисел №№10,11 

3 10.20 – 11.00 Літературне читання Петращук К.В ClassRoom Рідний край С80-81  

4 11.20 – 12.00 Фізкультура Петращук К.В ClassRoom Елементи баскетболу  

5 12.10 – 12.50 Французька Гавриш І.І 

Осіпкіна О.І. 

Пушкарьов П.П 

Zoom Тема: «Le repas. A la cantine de l’écol». Введення 

нових л/о по темі. Розвиток навичок читання та 

перекладу 

вивчити слова, впр. 1, 

3, 4 с. 49 / друкований 

зошит / 
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1 8.30 – 9.10 Українська мова Петращук К.В Zoom Власні і загальні іменники С81 впр7 

2 9.20 – 10.00 Французька мова Гавриш І.І 

Осіпкіна О.І. 

Пушкарьов П.П 

Zoom Тема: «Шкільна їдальня»  Розвиток діалогічного 

мовлення, активізація лексики. Дієслова :  aimer, 

préférer в стверджувальній та заперечній формах 

впр. 2, 5, 6 с. 49, 50  / 

друкований зошит / 

3 10.20 – 11.00 Фізкультура Петращук К.В ClassRoom Танцювальні кроки  

4 11.20 – 12.00 Математика Петращук К.В Zoom Обернена задача №№23,24 

5 12.10 – 12.50 Я досліджую світ Петращук К.В ClassRoom Гриби С75-76 
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1 8.30 – 9.10 Українська мова Петращук К.В Zoom Записую власні назви з великої букви С83 впр8 

2 9.20 – 10.00 Інформатика Дячук Т.Ф. Zoom Основні команди редагування: вирізати, копіювати, 

вставити, видалити 

Ст. 56-58 

3 10.20 – 11.00 Математика Петращук К.В Zoom Додавання виду 430+260 №№35,36 

4 11.20 – 12.00 Літературне читання Петращук К.В ClassRoom Д.Телкова «Героям» С82-83 

5 12.10 – 12.50 Я досліджую світ Петращук К.В ClassRoom Ліс С77-79 

6  Англійська 

мова  

Іванюш А.І.    
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1
.2

1
 

1 8.30 – 9.10 Літературне читання Петращук К.В ClassRoom О.Кротюк «Наші скарби» С83-84 

2 9.20 – 10.00 Математика Петращук К.В Zoom Різні способи додавання №№45,46 

3 10.20 – 11.00 Я досліджую світ Петращук К.В Zoom Луки С80-81 

4 11.20 – 12.00 Музика Зубчук А.І. ClassRoom   

5 12.10 – 12.50 Дизайн та 

технології 

Петращук К.В ClassRoom Виготовлення квітки  
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1 8.30 – 9.10 Українська мова Петращук К.В ClassRoom Урок розвитку зв’язного мовлення. «Мої канікули»  

2 9.20 – 10.00 Французька мова Гавриш І.І 

Осіпкіна О.І. 

Пушкарьов П.П 

ClassRoom Виконання лексичних вправ для закріплення лексики 

з теми 

 

3 10.20 – 11.00 Фізкультура Петращук К.В ClassRoom Танцювальні кроки  

4 11.20 – 12.00 Математика Петращук К.В Zoom Розв’язування рівнянь  

5 12.10 – 12.50 Образотворче Колотило І.Ф. ClassRoom " Мандрівка у світ фантастики .Перегляд: малювання 

робота-художника. Зображення робота з простих 

форм для комп'ютерної гри." 
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